
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   1858
   1023
   1022

Peruc Louny
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - LIDÉ PERUCKA
 1.     Radomír Bláha                                63        1.           473
 2.     Roman Kučera                                 53        2.           420
 3.     Dagmar Fousková                              62        4.           356
 4.     Josef Jelínek                                56        5.           353
 5.     Tomáš Rytina                                 38        8.           349

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Křepčík                               52        1.           121

Volební strana č. 3 - "Nezávislí"
 1.     Drahomír Zrůst                               55        5.           291
 2.     Šárka Křepčíková                             54        1.           287
 3.     Pavel Hlaváček                               62        2.           235

Volební strana č. 4 - JsmePRO! Peruc, Černochov, Hřivčice, Pátek, Radonice, 
Stradonice a Telce

 1.     Jan Vnouček                                  41        1.           548
 2.     Pavla Markvartová                            40        2.           458
 3.     Eva Jelínková                                54        3.           375
 4.     Simona Kottová                               39        6.           356
 5.     Marie Pražáková                              54        7.           351
 6.     Jiří Tomec                                   47        4.           331

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - LIDÉ PERUCKA
 1.     Hana Volfová                                 44        3.           322
 2.     Pavel Kladivo                                43        6.           321
 3.     Jana Pokorná                                 49        7.           277
 4.     Vladimír Kalík                               32        9.           302
 5.     Tomáš Ďurmek                                 41       10.           276
 6.     Jan Veselík                                  35       11.           235
 7.     Martina Bláhová                              46       12.           234
 8.     David Císař                                  43       13.           213
 9.     Václav Bernášek                              34       14.           260

566551 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Zdeněk Černý                                 55       15.           303

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jana Bauerová                                62        2.           108
 2.     Jiří Laube                                   64        4.           103
 3.     Libuše Holubová                              61        9.           103
 4.     Jaroslav Dlouhý                              45        6.           100
 5.     Vlasta Havlíková                             39        7.            90
 6.     Jitka Müllerová                              37        3.            81
 7.     Ludmila Chytalová                            51        5.            75
 8.     Romana Korecká                               48        8.            58
 9.     Jana Čechová                                 60       10.            53
10.     Vlasta Vítochová                             60       11.            72
11.     Josef Havlík                                 42       12.            71
12.     Zdeňka Grundová                              53       13.            56
13.     Milan Najman                                 62       14.            39
14.     Miloslav Hauptvogel                          69       15.            49

Volební strana č. 3 - "Nezávislí"
 1.     Tomáš Lanc                                   32        8.           226
 2.     Ivana Šebková                                52        3.           222
 3.     Antonín Strachota                            67        4.           197
 4.     Stanislav Honzátko                           66        6.           197
 5.     Michal Čech                                  36        7.           192
 6.     Jaromír Havlík                               41        9.           201
 7.     Iva Štálíková                                48       10.           180
 8.     Milan Horník                                 39       11.           141
 9.     Kateřina Kosmová                             33       12.           184
10.     Miroslava Raisová                            49       13.           148
11.     Petra Trnková                                30       14.           149
12.     Jiří Stehno                                  21       15.           127

Volební strana č. 4 - JsmePRO! Peruc, Černochov, Hřivčice, Pátek, Radonice, 
Stradonice a Telce

 1.     Karel Tichý                                  36        5.           326
 2.     Marcela Lebrtová                             61        8.           259
 3.     Štěpánka Nimsová                             43        9.           293
 4.     Helena Růžková                               37       10.           295
 5.     Tereza Kurillová                             34       11.           250
 6.     Eva Strasserová                              54       12.           231
 7.     Vladislav Tyksa                              35       13.           208
 8.     Petr Kučera                                  45       14.           244
 9.     Miroslav Blažek                              69       15.           267

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - LIDÉ PERUCKA
Počet hlasů pro stranu:   4694, hranice:      343,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radomír Bláha                                    473
              2.    Roman Kučera                                     420
              3.    Hana Volfová                                     322
              4.    Dagmar Fousková                                  356
              5.    Josef Jelínek                                    353
              6.    Pavel Kladivo                                    321

566551 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jana Pokorná                                     277
              8.    Tomáš Rytina                                     349
              9.    Vladimír Kalík                                   302
             10.    Tomáš Ďurmek                                     276
             11.    Jan Veselík                                      235
             12.    Martina Bláhová                                  234
             13.    David Císař                                      213
             14.    Václav Bernášek                                  260
             15.    Zdeněk Černý                                     303

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1179, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Křepčík                                   121
              2.    Jana Bauerová                                    108
              3.    Jitka Müllerová                                   81
              4.    Jiří Laube                                       103
              5.    Ludmila Chytalová                                 75
              6.    Jaroslav Dlouhý                                  100
              7.    Vlasta Havlíková                                  90
              8.    Romana Korecká                                    58
              9.    Libuše Holubová                                  103
             10.    Jana Čechová                                      53
             11.    Vlasta Vítochová                                  72
             12.    Josef Havlík                                      71
             13.    Zdeňka Grundová                                   56
             14.    Milan Najman                                      39
             15.    Miloslav Hauptvogel                               49

Volební strana č. 3 - "Nezávislí"
Počet hlasů pro stranu:   2977, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Křepčíková                                 287
              2.    Pavel Hlaváček                                   235
              3.    Ivana Šebková                                    222
              4.    Antonín Strachota                                197
              5.    Drahomír Zrůst                                   291
              6.    Stanislav Honzátko                               197
              7.    Michal Čech                                      192
              8.    Tomáš Lanc                                       226
              9.    Jaromír Havlík                                   201
             10.    Iva Štálíková                                    180
             11.    Milan Horník                                     141
             12.    Kateřina Kosmová                                 184
             13.    Miroslava Raisová                                148
             14.    Petra Trnková                                    149
             15.    Jiří Stehno                                      127

Volební strana č. 4 - JsmePRO! Peruc, Černochov, Hřivčice, Pátek, Radonice, 
Stradonice a Telce

Počet hlasů pro stranu:   4792, hranice:      350,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Vnouček                                      548

566551 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Pavla Markvartová                                458
              3.    Eva Jelínková                                    375
              4.    Jiří Tomec                                       331
              5.    Karel Tichý                                      326
              6.    Simona Kottová                                   356
              7.    Marie Pražáková                                  351
              8.    Marcela Lebrtová                                 259
              9.    Štěpánka Nimsová                                 293
             10.    Helena Růžková                                   295
             11.    Tereza Kurillová                                 250
             12.    Eva Strasserová                                  231
             13.    Vladislav Tyksa                                  208
             14.    Petr Kučera                                      244
             15.    Miroslav Blažek                                  267

........................................17:35 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Michal Ovšonka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Růžena Funková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

566551 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Peruc Louny
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13642               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - LIDÉ PERUCKA                       4694   15      13642,00           34,40
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1179   15      13642,00            8,64
č. 3 - "Nezávislí"                        2977   15      13642,00           21,82
č. 4 - JsmePRO! Peruc,Č,H,P,R,S a T       4792   15      13642,00           35,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      LIDÉ PERUCKA
      Komunistická str.Čech a Moravy
      "Nezávislí"
      JsmePRO! Peruc,Č,H,P,R,S a T

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4792,00     4 - JsmePRO! Peruc,Č,H,P,R,S a T  
   2.            4694,00     1 - LIDÉ PERUCKA                  
   3.            2977,00     3 - "Nezávislí"                   
   4.            2396,00     4 - JsmePRO! Peruc,Č,H,P,R,S a T  
   5.            2347,00     1 - LIDÉ PERUCKA                  
   6.            1597,33     4 - JsmePRO! Peruc,Č,H,P,R,S a T  
   7.            1564,66     1 - LIDÉ PERUCKA                  
   8.            1488,50     3 - "Nezávislí"                   
   9.            1198,00     4 - JsmePRO! Peruc,Č,H,P,R,S a T  
  10.            1179,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            1173,50     1 - LIDÉ PERUCKA                  
  12.             992,33     3 - "Nezávislí"                   
  13.             958,40     4 - JsmePRO! Peruc,Č,H,P,R,S a T  
  14.             938,80     1 - LIDÉ PERUCKA                  
  15.             798,66     4 - JsmePRO! Peruc,Č,H,P,R,S a T  

Volební strana                       Mandáty

 1 - LIDÉ PERUCKA                       5
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - "Nezávislí"                        3
 4 - JsmePRO! Peruc,Č,H,P,R,S a T       6

566551 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:35 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Michal Ovšonka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Růžena Funková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

566551 - str. č. 6


